
UCHWAŁA NR XIX/112/2012 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej 

 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 48 ust. 1 Statutu 

Gminy Winnica przyjętego uchwałą Nr X/48/11 Rady Gminy Winnica z dnia 29 czerwca 

2011 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 141, poz. 4530 z późn. zm.) Rada Gminy Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Winnica Pana Antoniego Pieńkosa. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Winnica. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


